વર્ષ : ૩૪ • અંક : ૩૫
તા. ૧૨-૦૩-૨૦૧૮, સોમવાર
સંવત ૨૦૭૪ ફાગણ વદ - ૧૦
પાના : ૮ • કિંમત રૂ.૨-૦૦

સૂચવેલ : ૦૬:૫૬ સૂચવેલ : ૦૬:૪૦
ડીસા ૩૬.૪ વહીવટી ૩૭.૨
અમદાવાદ ૩૬.૫ સુરત ૩૬.૦
ગાંધીનગર ૩૫.૮ નવિયા ૩૨.૬
સાંદી : ૩૬,૦૦૦ સોનું : ૩૧,૪૦૦

રાજ્યભાષા

રાજ્યમાં આજથી ધો. ૧૦ અને ૧૨ બોર્ડની પરીક્ષાનો પ્રારંભ

વિચાર વૈભવ.

ભવાનની કમીલિયત
એક એકની ઘણ એકલ
જાણીયાવડ જેવ એક ઘણા